
فهرست مالزی برای اعدام ۸۶ زن
و مرد ایرانی

اردیبهشت 8, 1393

کنسول ایران در مالزی اعلام کرد که بیش از ۸۰زن و مرد ایرانی در
زندانهای مالزی در انتظار اعدام هستند.

به گزارش ایسنا، مرتضی جاویدان با اشاره به آخرین آمار منتشر شده
از سوی سازمان زندانهای مالزی گفت که تا تاریخ 25فوریه سالجاری
میلادی در مجموع 86مرد و زن ایرانی در مالزی به مجازات اعدام

محکوم شدهاند.

او افزود: تقریبا تمام زندانیان ایرانی در مالزی را زندانیان
موادمخدری تشکیل میدهند و براساس آخرین آمار تعداد کل زندانیان
ایرانی در مالزی برابر با 221نفر است که 31نفر از آنان را زنان و
مابقی را مردان تشکیل دادهاند. جاویدان تصریح کرد: از مجموع
زندانیان، 6زندانی زن و 80زندانی مرد در دادگاههای مالزی به
اعدام محکوم شدهاند.به گفته کنسول ایران در مالزی، 4نفر از زنان
محکومیتهای بلندمدت از 8تا 14سال دارند و 20نفر از مردان نیز

محکوم به حبسهای بلندمدت از 8تا 18سال شدهاند.
جاویدان بیان کرد: اغلب افراد دستگیر شده افرادی هستند که به
دلایل مختلف ازجمله مشکلات مالی، طمع، سطح فرهنگ و تحصیلات پایین

اقدام به این کار کردهاند.

جاویدان گفت: ما حتی در بررسیهایمان به تعدادی از افراد در لابهلای
این زندانیان نیز برخوردیم که هیچ دلیلی بر گناهکار بودن آنان
وجود نداشت و ظاهرا طعمه شده بودند و در بسیاری از دادگاهها نیز
این افراد تبرئه میشوند اما متأسفانه مشکلی که وجود دارد این است
که دادستانی مالزی پس از تبرئه شدن دوباره درخواست تجدید نظر

میدهد و دوباره این افراد به زندان منتقل میشوند.

همچنین در اقدامی که برای نخستین بار در خارج از کشور صورت
میگیرد، انجمن حمایت از زندانیان ایرانی در مالزی تشکیل شد. این
انجمن که با حمایت سفارت ایران در مالزی فعالیت خود را آغاز کرده

است توسط گروهی از ایرانیان مقیم مالزی راهاندازی شده است.
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تغییر استاندار مازندران شایعه
است

اردیبهشت 8, 1393

دبیر مجمع نمایندگان مازندران با بیان اینکه تغییر استاندار
مازندران شایعهای بیش نیست، گفت: این شایعهها کند کردن مسیر عزم

ملی و مدیریت جهادی است.

به گزارش کیاپرس به نقل از فارس ا، احمدعلی مقیمی در جلسه شورای
اداری گلوگاه با بحثی پیرامون عدم تغییر استاندار مازندران و
حمایت مجمع نمایندگان از ربیع فلاح در تصدی استانداری به شایعات

در این زمینه پایان داد.

وی با اشاره به اینکه تغییر استاندار مازندران شایعهای بیش نیست،
گفت: این شایعهها کند کردن مسیر عزم ملی و مدیریت جهادی است.

دبیر مجمع نمایندگان مازندران با بیان اینکه هر چیزی که درباره
عدم تحقق شعار عزم ملی و مدیریت جهادی در استان باشد، مجمع
نمایندگان با آن مخالف است، تصریح کرد: مجمع نمایندگان همکاری
خود را با ربیع فلاح استاندار مازندران اعلام کرده است و از این
تریبون نیز اعلام میکند که فلاح استاندار مازندران ماندنی است و

گزینهای برای تصدی این سمت مطرح نیست.
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ــادی در ــدیریت جه ــارگروه م ک
مازندران تشکیل شد

اردیبهشت 8, 1393

استاندار مازندران كه در  اولين جلسه شورای فرهنگ عمومی مازندران
گفت: کارگروهی برای مدیریت جهادی در استان ایجاد شد.

به گزارش کیاپرس ربیع فلاح جلودار بر تخصصي كردن و عملياتي شدن
برنامه هاي شوراي فرهنگ عمومي تاكيد كرد و افزود: برای توسعه

فرهنگی در استان باید کار کیفی و محتوایی انجام شود.
وی ادامه داد: برای کار بنیادی در شورای فرهنگ عمومی باید کمیته
تخصصی فنی متعددی در زیر مجموعه شورای فرهنگی عمومی تشکیل شود تا

بتواند به عنوان اتاق فكر اولويتها را تعيين نمايد.
نماینده عالی دولت در مازندران با اشاره به گردشگرپذیر بودن
استان مازندران اظهار داشت: باید وضع فرهنگی استان مازندران به
حدی قوی باشد که فرهنگ مازندران را صادر کنیم و از فرصت حضور

گردشگران براي معرفي فرهنگ مازندران بهره ببريم
استاندار مازندران در ادامه خواستار فعالیت بیشتر شورای فرهنگ
عمومی استان مازندران در زمينه حجاب و عفاف شد و گفت: این موضوع
نیز به صورت تخصصی باید مورد بحث قرار گیرد و به راهبردی اساسی

در این زمینه برسیم.
فلاح  با اشاره به تشکیل کارگروه مدیریت جهادی در مازنردان ادامه
داد: در این کارگروه به وضعیت فرهنگی و اقتصادی مازندران از منظر
شعار رهبر انقلاب بررسی میشود و راهكارهاي لازم در زمينه تحقق

مديريت جهادي تبيين و براي اجرا ابلاغ مي شود.
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افزایـش قیمـت سـیمان غیرقـانونی
است

اردیبهشت 8, 1393

مدیرکل صنعت،معدن و تجارت استان مازندران در اطلاعیه ای افزایش
قیمت سیمان در سالجاری را  فاقد وجاهت قانونی  اعلام کرد.

به گزارش کیاپرس،محمد پوردر این اطلاعیه بیان داشت:  به منظور
آگاهی شهروندان و مصرف کنندگان از آخرین قیمت مصوب سیمان در
سالجاری به نقل از خسرو تاج قائم مقام وزیر صنعت، معدن وتجارت در
امورتجارت و معاون توسعه بازرگانی داخلی و دبیرخانه کمیته ماده
یک طرح جامع سیمان به اطلاع عموم می رساند انجمن صنفی کارفرمایان
صنعت سیمان در اعلام قیمت جدید سیمان برای سال 1393 هیچ گونه
هماهنگی با وزارت صنعت،معدن و تجارت بغمل نیاورده و قیمتهای
ابلاغی مورخ 92/12/27 و اطلاعیه و مصاحبه های بعدی صورت پذیرفته تا
کنون در خصوص افزایش قیمت سیمان در سالجاری به نقل از انجمن یاد

شده فاقد وجاهت قانونی می باشد.

فلـذا در راسـتای اجـرای تصـمیمات مـورخ 93/1/18 دبیرخـانه سـتاد
هدفمندسازی یارانه ها و با توجه به اجرای فاز دوم قانون یاد شده
کلیه کارخانجات تولیدی سیمان مکلفند تا اطلاع ثانوی کماکان
قیمتهای سال قبل را اعمال نموده و در غیر اینصورت با نتخلفین

برابر ضوابط و مقررات قانونی برخورد خواهد شد.
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ــدی ــج تولی ــواع برن ــت ان قیم
مازندران اعلام شد

اردیبهشت 8, 1393

سخنگوی سازمان جهاد کشاورزی مازندران، میانگین نرخ عمده فروشی
انواع برنج تولیدی استان مازندران در هفته منتهی به ششم اردیبهشت

ماه را اعلام کرد.

به گزارش کیاپرس،خلیلی گفت:  میانگین نرخ عمده فروشی انواع برنج
تولیدی استان مازندران  در این مدت انواع طارم محلی بین 64000 –
61000 ریال، طارم هاشمی 63000 – 60000 ریال، بی نام 62000 –
59000 ریال، شیرودی بین 39000 – 36000 ریال، فجر و خزر 44000 –

42000 ریال و ندا و نعمت بین 35000 – 33000 ریال است.

افزایـش پنـج درصـدی غرقشـدگی در
سال گذشته

اردیبهشت 8, 1393

مدیر کل پزشکي قانوني مازندران گفت : 224 نفر (204 مرد و ما بقی
زن)در سال گذشته بر اثر غرقشدگي در دریا و رودخانه جان خود را از
دست دادند که این رقم در مقايسه با مدت مشابه سال قبل 5 درصد

افزايش يافته است.

به گزارش کیاپرس به نقل از اداره کل پزشکی قانونی مازندران،دکتر
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علی عباسی با اشاره به اينكه در سال گذشته بیشترین رقم مرگ ناشي
از غرقشدگي با عدد 59 نفر به شهرستان محمودآباد و بابلسر با 31 و
نوشهر با 29 نفر مربوط است، خاطرنشان کرد : شهرستان های گلوگاه ،
سوادکوه ،جویبار ، قائمشهر و بابل از جمله شهرهایی است که در آن

گزارش غرقی ثبت نشد.
شایان ذکر است در سال 1391 تعداد214 نفر بر اثر غرقشدگي در دریا

و رودخانه جان خود را از دست دادند.

اســـتان مازنـــدران بـــه 263
کتابخانه عمومی نیاز دارد

اردیبهشت 8, 1393

 

سرپرست اداره کل کتابخانه های عمومی مازندران  در جلسه انجمن
خیرین کتابخانه ساز مازندران در بابلسر، تعداد کتابخانه های
عمومی استان را 100 باب  دانست و گفت: در حال حاضر این استان  به

263کتابخانه عمومی  نیاز دارد.

به گزارش کیاپرس، عبدالحسین باقری با بیان اینکه 50 پروژه در
حوزه کتابخانه عمومی در دست اجرا دارم، افزود: مشارکت خیرین در

تکمیل این پروژه ها موثر است.

وی،  ادامه داد: بر اساس سند چشم انداز افق 1404 و با توجه به
گستردگی و پراکندگی جمعیت در استان، باید سرمایه لازم  برای تامین

زمین و ساخت 113 کتابخانه دیگر در دستور کار قرار گیرد.
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باقری از ساماندهی دبیرخانه انجمن خیرین کتابخانه ساز در استان
با رویکردی جدید خبر داد و تصریح کرد: دبیرخانه انجمن خیرین در
همه شهرستان ها نیز راه اندازی خواهد شد تا امورات مربوط به

خیرین با سرعت بیشتری به نتایج مطلوب برسد.

سرپرست اداره کل کتابخانه های عمومی مازندران خواستار تشکیل
کارگروه های تخصصی اعضای انجمن خیرین شد و ادامه داد: تعامل
مستمر باید با اداره کل اوقاف و امور خیریه صورت گیرد تا مطابق
قانون از موقوفات در حوزه کتاب و کتابخوانی به نحو احسن استفاده

گردد.

امســال بیــش از یکهــزار ســند
مـــالکیت امـــاکن مذهـــبی در

مازندران اخذ میشود
اردیبهشت 8, 1393

معاون حقوقی، اوقافی و امور ثبتی اداره کل اوقاف مازندران گفت:
1200 سند مالکیت اماکن مذهبی و بقاع متبرکه مازندران در سال 93

اخذ میشود.

به گزارش  کیاپرس مجتبی باقرزاده  اهداف برنامههای معاونت حقوقی،
اوقافی و امور ثبتی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان مازندران
اشاره کرد و بیان داشت: طبق ابلاغیه سازمان برنامهها و اهدافی
برای این معاونت در سال 93 مورد نظر گرفته شده است که باید به

مرحله اجرا در بیاید.

وی، سند دار کردن  تمامی موقوفات و بقاع متبرکه را یکی از اهداف
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مهم و ویژه سازمان اوقاف دانست و گفت: اخذ سند مالكيت موقوفات ،
بقاع متبركه و اماکن مذهبی یکی از برنامه های ابلاغی سازمان اوقاف

برای معاونت حقوقی اوقاف مازندران است.

وی، تهیه نقشه های UTM و اتمام پذيرش تقاضای ثبت پلاک های موقوفات
و بقاع متبركه را یکی دیگر از برنامه ها و اهداف سازمان در سال

93 برشمرد.

وی با بیان اینکه طبق ابلاغیه سازمان هزار و 200 سند مالکیت توسط
معاونت حقوقی اوقاف مازندران در سال 93 باید ثبت شود، افزود: این

تعداد اخذ سند مرتبط به امامزادگان و بقاع متبرکه میشود.

حضـور هیـات 60 نفـره آسـتاراخان
در مازندران

اردیبهشت 8, 1393

به گزارش کاپرس به نقل از  استانداري مازندران معاون برنامه ريزي
استانداري مازندران  در جلسه هماهنگي برگزاري سفر هیات استاراخان
به این استان حضور قريب ۶۰ نفر از فعالان اقتصادي و فرهنگي آستارا
خان روسيه در مازندران را فرصت خوبي براي برقراري ارتباطات
دوجانبه خواند و گفت : در اين سفر توافقات خوبي در زمينه توسعه
روابط تجاري ، اقتصادي ، علمي ، فني و فرهنگي بين دواستان صورت

خواهد گرفت.

احسانی  تاكيد كرد: همكاري بين واحدهاي اقتصادي، برپايي كنفرانس
هاي مشترك تجاري ، پيگيري راه اندازي پرواز آستاراخان – ساري ،
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همكاري بين كانال هاي تلويزيوني استان آستارا خان و صدا و سيماي
مازندران ، توسعه همكاري هاي بين دانشگاهي و موارد ديگر در نشست
هاي مشترك مورد بررسي قرار خواهد گرفت و در قالب امضاء پروتكل

اين فعاليت ها انجام خواهد شد .

وی افزود: علاوه بر نشست مشترك اين هيات با استاندار مازندران ،
بازديـد از كارخـانه صـنايع چـوب و كـاغذ مازنـدران ، بازديـد از
كارخانه كاله ، بازديد از منطقه ويژه اقتصادي امير آباد و
زيرساختهاي حمل و نقل و بازديد از كارخانه كشتي سازي در برنامه

ها پيش بيني شده است .

معاون استاندارمازندران در پايان تصريح نمود : به منظور بهره
گيري هر چه بهتر از فرصت اين سفر، ۷ كارگروه تخصصي تشكيل شده است
و تلاش گرديده تا سفر از حالت تشريفاتي خارج و به يك سفر كيفي و

كاربردي تبديل شود .

خـاطرات مرحـوم علـی شمشمـانی و
ــرای ورزش ــماعیلی ب ــد اس محم

مازندران ماندگار است
اردیبهشت 8, 1393

مدیر کل ورزش و جوانان مازندران در مجلس ختم مرحوم علی شمشمانی و
محمد اسماعیلی  در مسجد جامع ساری گفت:  دو عزیز و بهترین دوست

را از دست دادیم که واقعا جای خالی شان را احساس میکنیم.
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به گزارش کیاپرس،احمد سعادتمند با بیان اینکه یک فرد را باید در
سفر شناخت، بیان داشت:   مردانگی و جوانمردی هردو آنها زبان زد

عام و خاص به ویژه جامعه ورزش استان بود.

وی، با بیان اینکه مرحوم شمشمانی ذاکر مخلص و عاشق اباعبدالله
الحسین(ع) بود ، تصریح کرد: وی همیشه  خودش را برای ماه محرم

آماده مدیحهسرایی میکرد.

مدیرکل ورزش و جوانان مازندران درباره خصوصیات اخلاقی مرحوم
اسماعیلی اظهار داشت: مرحوم اسماعیلی یکی از بهترین بازیکنان با
اخلاق و جوانمرد فوتبال کشور و استان بوده  که در برابر وی بازی

کردن بسیار سخت و دشوار بود.

سعادتمند، با اشاره به حضور پرشور مردم مازندران به ویژه
شهروندان ساروی در مراسم تشیع این دو پیشکسوت ورزشی، خاطرنشان
کرد: مردم ساری با حضور گرم و گسترده خود در مراسم تشیع این دو
پیشکسوت درس مردانگی، ایثار، رفاقت و صمیمیت را آموختند و از همه

آنها به خاطر حضور پرشورشان تشکر میکنم.


